



Kesäteatterimatka Nilsin Louhosareenalle

Tulevana kesänä on ohjelmassa UIT-twistillä maustettu ikiklassikko, Suomen suosituin kesäteatterinäytelmä **Tukkijoella**. Uusi iloinen teatteri tarjoaa ensi kesän musiikkikomedialla rakkautta ja dramatiikkaa, upeita laulu- ja tanssikohtauksia sekä tietysti svengaavan livebändin. Mukana musiikkia Merikannosta tämän päivän hitteihin hauskaasti tarinaan upotettuna.

Tukkijoella: Minkälaisen hulinan saa pienelle paikalle saapuva uittoporukka aikaiseksi? Kuka lokaa leskimies Pietolan mainetta ja miksi? Ja kenen sydän sykkii kauniille Katrille? Tämä kaikki selviää Louhosareenan upeissa kulisseissa, jossa ollaan suojassa – satoi tai paistoi!

Päärooleissa loistavat mm. **Kai "Kuju" Hyttinen, Jon-Jon Geitel, Irina Isberg, Rinna Paatso** ja **Marja-Liisa Kuosmanen**.

Esityksen ohjaa **Mikko Rantaniva** ja sen on dramatisoinut ja musiikin 6-henkiselle live-orkesterille sovittanut **Timo Kärkkäinen**. Koreografiasta vastaa **Helinä Kareinen**.

Näytös alkaa kello 14.00 ja kesto noin 2 tuntia sisältäen väliajan. Ennen esityksen alkua käymme lounaalla Break Sokos Hotel Tahkolla, ravintola Hillside. Noutopöytälounas sisältää runsaan salaattipöydän, leivät+levitteet, kaksi lämmintä ruokaa sekä pieni makea kahvi/tee.

Nilsin Louhosareena on vanhassa kvartsikivilouhoksessa sijaitseva katettu esiintymislava ja katsomo, jonne mahtuu 1500 ihmistä istumaan. Upeiden kvartsiseinien ympäröimä paikka on akustiikaltaan Suomen parhaita.

Parkkialueelta lähtee kävelyreitti johtamaan kohti areenaa. Nousu on jyrkkä ja matkaa noin 200 metriä, joten suosittelimme jättämään pippanakengät kaappiin ja valitsemaan mukavat **kävelyyn sopivat jalkineet. Tapahtuman järjestäjältä voimme tiedustella ilmaista kuljetusta mäen päälle huonommin liikkuville ja iäkkäille asiakkaillemme. Ole hyvä ja kerro liikuntarajoitteisuudesta varauksen yhteydessä. Pyrimme järjestämään kuljetuksen.** Tasamaata matka jatkuu vielä 300 metriä areenalle. Louhosareena on katettu ulkoilmatila kvartsikallioiden siimeksessä, joten **säänmukainen pukeutuminen** on erittäin tärkeää. Lisävaatteet ja viltit ovat myös suositeltavia. Voit ostaa Louhosareena-viltin myös paikan päältä muistoksi vierailusta. Louhosareenalla mahdollisuus nauttia väliaikatarjoilusta.